
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №4/9-453

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Гусятинський фаховий коледж Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«27» серпня 2024 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13473991 1303523 Доміна Володимир Васильович
11417382 XM 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 13669076 1303523 Дудар Ігор Богданович
009807 OPAB 18.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

145,000

3 13472367 1303523 Іваськов Андрій Андрійович
50148813 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

136,000

1



4 13640555 1303523 Косович Микола Степанович
33913217 TE 22.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

5 13638183 1303523 Косович Степан Степанович
16398724 TE 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

6 13407995 1303523 Котюк Михайло Васильович
18283196 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

7 13637671 1303523 Кравець Василь Васильович
22272125 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

8 13667459 1303523 Кромець Павло Броніславович
009117 OPAB 23.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

149,000

9 13408393 1303523 Кухаришин Микола Степанович
9135 - 16.07.1984 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

121,000

10 13409627 1303523 Левковський Борис Володимирови
ч

22273132 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

11 13625333 1303523 Лукащук Валерій Володимирови
ч

46792475 TE 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

12 13627820 1303523 Любий Олексій Михайлович
006973 PM 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

13 13373670 1303523 Муц Олег Євгенович
16401522 TE 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

134,000

14 13676841 1303523 Семчишин Ігор Михайлович
117197 A 18.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

127,000

15 13373952 1303523 Товпаш Олег Юрійович
42847344 TE 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

137,000

2



16 13317330 1303523 Ушій Тетяна Геннадіївна
000075 ДABH 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

146,000

17 13655595 1303523 Чорний Віктор Михайлович
42791457 TE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

18 13373449 1303523 Шкільник Віталій Русланович
46779609 TE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

133,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13714359 1312966 Карачко Ігор Васильович
18214159 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 13711330 1312966 Лешків Тарас Михайлович
48803151 TE 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3 13663111 1312966 Лозінський Тарас Васильович
40272719 TE 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

4



4 13347526 1312966 Садовий Дмитро Юрійович
31141325 BK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13399204 1294515 Башуцький Михайло Ярославович
612033 ЛЛ 10.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

129,000

2 13406313 1294515 Беднарчук Ігор Тарасович
194253 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 13647362 1294515 Бойчук Іван Володимирови
ч

38410809 TE 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6



4 13397313 1294515 Горбачук Іван Петрович
400306 P 19.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

125,000

5 13403845 1294515 Грабовський Ігор Іванович
917693 B 29.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

143,000

6 13394518 1294515 Гуменюк Василь Тарасович
318074 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

7 13483880 1294515 Гута Ігор Мирославович
002145 MCAC 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,000

8 13414261 1294515 Дейкало Ярослав Ігорович
18233124 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,000

9 13634824 1294515 Заборовський Володимир Іванович
003593 MK 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

10 13403492 1294515 Зелений Михайло Остапович
496220 P 15.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

127,000

11 13669794 1294515 Зьомко Юрій Андрійович
811665 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

146,000

12 13457501 1294515 Ковальчук Валерій Дмитрович
003586 MK 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

114,000

13 13392079 1294515 Кривецький Сергій Васильович
612257 ЛA 25.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

14 13678491 1294515 Малайний Василь Іванович
809770 A 18.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

15 13399061 1294515 Марко Іван Богданович
163026 - 29.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

7



16 13385691 1294515 Олійник Петро Михайлович
193202 П 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

17 13403652 1294515 П`єнтак Степан Петрович
009396 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

123,000

18 13404131 1294515 Сарабун Роман Васильович
950 - 25.06.1992 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

130,000

19 13674277 1294515 Семчук Олександр Анатолійович
015938 PГ 27.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

20 13477123 1294515 Сиротюк Євген Євгенович
482834 A 17.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

150,000

21 13389882 1294515 Тімошков Валентин Дмитрович
076442 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

22 13407564 1294515 Томишинець Віктор Іванович
944054 H 22.06.1983 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

23 13482897 1294515 Топольніцький Михайло Петрович
612362 ЛЛ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

137,000

24 13407705 1294515 Труш Дмитро Петрович
657850 П 26.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

25 13398962 1294515 Цибанюк Валерій Володимирови
ч

708023 A 13.05.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

26 13665044 1294515 Чухрій Олексій Васильович
321050 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

27 13677518 1294515 Юстин Йосип Андрійович
886107 A 22.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

122,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14106091 1312751 Коберницький Іван Павлович
27049081 TE 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13711720 1312751 Пономаренко Євген Миколайович
254897 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14291784 1312751 Фатихов Василь Минешаєхович
612073 ЛЛ 10.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13283763 1303522 Возний Дмитро Вадимович
54656525 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 0,000

2 13335183 1303522 Сухий Назар Сергійович
51220015 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 154,000

10



3 13284333 1303522 Хома Діана Русланівна
54656520 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089876 Менеджмент 149,000

4 13313254 1303522 Шилін Сергій Володимирови
ч

14754481 XE 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

5 13402324 1303522 Шургот Олександр Петрович
31834226 TE 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 126,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13340296 1312794 Тімановський Євген Семенович
961338 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13337370 1344659 Андрусиник Олександр Петрович
33757023 XM 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

103,000

2 13595006 1344659 Буряк Сергій Тимофійович
27879603 TE 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 13381485 1344659 Возьний Петро Ігорович
33917197 TE 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

13



4 13670159 1344659 Воляник Олександр Володимир
483067 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,000

5 13616819 1344659 Герасим Богдан Миронович
283751 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,000

6 13253986 1344659 Голубков Богдан Йосипович
50548196 TE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 13656385 1344659 Доскоч Михайло Іванович
30026176 TE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8 13662869 1344659 Душніцький Микола Ігорович
18232757 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

9 14284109 1344659 Зайшлий Михайло Петрович
22800744 TE 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

10 13663657 1344659 Зрадовський Андрій Ярославович
735227 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

11 13615230 1344659 Ковч Василь Михайлович
089376 O 27.06.1983 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

12 13667994 1344659 Кравець Володимир Іванович
808282 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

13 13616084 1344659 Кузьміч Олександр Васильович
901855 ГK 01.07.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

14 13443533 1344659 Куйбіда Ігор Васильович
25299640 TE 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

15 13338982 1344659 Кухцяк Сергій Тадеушович
002733 MM 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

14



16 13473724 1344659 Мокрій Володимир Васильович
11421270 TE 26.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

17 14281146 1344659 Несторович Роман Іванович
23766486 TE 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

18 13338513 1344659 Олійник Андрій Юрійович
22308320 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

19 13637229 1344659 Олійник Іван Андрійович
55015368 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

20 13646505 1344659 Пацула Роман Васильович
22277766 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

21 13390323 1344659 Перець Михайло Дмитрович
29955093 PB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

22 13420867 1344659 Почтарьов Олександр Анатолійович
12676993 HK 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

23 13419022 1344659 Радюк Олександр Владиславович
15052098 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

114,000

24 13306247 1344659 Ратушняк Михайло Мирославович
25299537 TE 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,000

25 13469775 1344659 Синенько Дмитро Васильович
30038018 TE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,000

26 13658418 1344659 Скоб`як Михайло Васильович
22004386 XM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14298458 1312920 Герун Андрій Мирославович
11420635 TE 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 13680345 1312920 Глушко Олександр Михайлович
29849828 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 13826958 1312920 Костик Михайло Іванович
22280098 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

16



4 14107121 1312920 Мартинюк Роман Михайлович
22280122 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

5 13926894 1312920 Масняк Володимир Михайлович
199149 A 17.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6 13842175 1312920 Онофрійчук Олег Степанович
29814137 XM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 13793670 1312920 Штафірний Ігор Мар`янович
495532 P 27.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13283573 1307453 Балакунець Володимир Іванович
24704216 TE 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13313964 1307453 Бойко Богдан Юрійович
50120132 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

118,000

3 13308088 1307453 Брунець Петро Степанович
218418 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

18



4 13326836 1307453 Бундза Максим Васильович
22277685 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

124,000

5 13331820 1307453 Гевко Арсен Богданович
54656523 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

133,000

6 13312916 1307453 Левицький Юрій Михайлович
013778 AB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 13249437 1307453 Левчунь Іван Олексійович
49268586 TE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

129,000

8 13246694 1307453 Маслій Василь Васильович
11420755 TE 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

119,000

9 13241971 1307453 Павлюк Микола Васильович
27088399 TE 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

131,000

10 13313669 1307453 Пухтій В`ячеслав Вікторович
281684 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11 13403542 1307453 Ткачук Роман Петрович
31844261 TE 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

105,000

12 13308374 1307453 Урбанський Олег Степанович
002576 MM 18.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

13 13317156 1307453 Ушій Василь Степанович
13251686 TE 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

14 13632491 1307453 Холод Михайло Якович
009504 MH 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

130,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13843820 1313007 Білоус Богдан Володимирови
ч

44433774 TE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13301190 1313007 Бортняк Анатолій Володимирови
ч

270485 C 18.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 13306852 1313007 Грушинський Ігор Іванович
11422290 TE 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

20



4 13241300 1313007 Лахман Михайло Миколайович
660470 П 25.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13484354 1361881 Горлочук Віктор Вікторович

014422 PБ 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

22



2 13397004 1361881 Гупалюк Григорій Григорович

000351 MБAC 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

3 13383532 1361881 Дубельт Володимир Богданович

16400647 TE 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 13284625 1361881 Карпук Віталій Зіновійович

42790266 TE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,000

5 13395641 1361881 Левченко Олександр Анатолійович

009647 - 20.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,000

6 13395191 1361881 Литвин Володимир Петрович

218229 - 16.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

122,000

7 13322311 1361881 Набожняк Василь Іванович

22280133 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13324643 1307456 Антонюк Андрій Євгенович
010280 PE 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

2 13286325 1307456 Боднар Віталій Іванович
22308084 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

3 13322651 1307456 Борса Володимир Петрович
16398959 TE 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

116,000

24



4 13323778 1307456 Бочкор Михайло Васильович
11424037 TE 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

5 13324176 1307456 Вербовий Микола Богданович
55011614 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові 
технології

0,000

6 13403244 1307456 Гаджалишин Володимир Михайлович
319464 C 21.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

116,000

7 13326255 1307456 Гох Роман Любомирович
22272840 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

132,000

8 13481242 1307456 Гураль Олег Миколайович
482753 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

120,000

9 13347631 1307456 Гутман Віктор Петрович
16398797 TE 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

124,000

10 13384828 1307456 Жарий Олег Євгенович
55120733 TE 08.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові 
технології

0,000

11 13365849 1307456 Заверуха Руслан Іванович
002922 MM 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

12 13312568 1307456 Задорожний Богдан Михайлович
30038352 TE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

108,000

13 13280385 1307456 Клизуб Андрій Ігорович
30038132 TE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

14 13403806 1307456 Кожушко Володимир Ігорович
18261686 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

123,000

15 13243007 1307456 Лихач Віталій Романович
55015369 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові 
технології

122,000

25



16 13365725 1307456 Музика Володимир Володимирови
ч

002460 MCAC 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

17 13358916 1307456 Сагайдак Володимир Петрович
22280177 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

124,000

18 13365993 1307456 Садовський Роман Мирославович
003523 PE 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

19 13331165 1307456 Христіян Назар Богданович
46779320 TE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

20 13304229 1307456 Яськів Роман Миколайович
11420605 TE 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13346604 1313012 Шевернога Сергій Іванович
008749 ГM 30.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13358620 1337488 Бешковецький Віктор Михайлович
31834336 TE 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13319654 1337488 Богатченков Андрій Володимирови
ч

25300052 TE 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13284983 1337488 Войценко Ілля Миколайович
54670985 XM 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

116,000

28



4 13677188 1337488 Герчак Володимир Петрович
013679 HП 13.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

118,000

5 13677140 1337488 Герчак Йосип Петрович
812920 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13345394 1337488 Гриник Андрій Богданович
735692 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13291285 1337488 Дембіцький Микола Михайлович
54627086 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

8 13313461 1337488 Дідич Андрій Олексійович
003597 PE 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 13322271 1337488 Дребіт Степан Олексійович
24710602 TE 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 13248286 1337488 Клим Іван Тарасович
45074090 TE 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

141,000

11 13323442 1337488 Лісовський Володимир Михайлович
42790476 TE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 13305394 1337488 Луків Михайло Ігорович
33913401 TE 22.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

151,000

13 13339704 1337488 Метельський Володимир Олексійович
809831 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

14 13635946 1337488 Пелехатий Ігор Павлович
199590 П 25.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

138,000

15 13313288 1337488 Раскевич Олександр Михайлович
004652 MK 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

29



16 13340080 1337488 Синявський Олександр Русланович
52667680 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

17 13318743 1337488 Сталений Михайло Петрович
55015385 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

129,000

18 13280645 1337488 Стрембіцький Михайло Філімонович
505762 A 25.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

19 13345330 1337488 Черниш Ярослав Ярославович
16399147 TE 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

20 13292827 1337488 Штокал Тарас Зіновійович
42790514 TE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

136,000

21 13303956 1337488 Шутак Михайло Іванович
24523728 BA 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-453

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13291990 1312963 Божагора Юрій Васильович
568755 B 11.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 14199864 1312963 Бондаренко Олександр Володимирови
ч

010734 PH 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13300024 1312963 Ковтунов Вадим Ігорович
55015364 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

31



4 13304386 1312963 Кришталович Роман Степанович
003587 PE 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 14203450 1312963 Рокецький Андрій Тарасович
27089521 TE 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 14183261 1312963 Цимбалюк Степан Сергійович
36183187 TE 21.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

32


